[image: Администрация Губаревского сельского поселения Семилукского района ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГУБАРЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Вислевского, 47, с.Губарёво, Семилукского района, Воронежской области, 396947

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2021 года № 153
с. Губарёво

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Губарёвского сельского поселения от 19.11.2021 года № 152 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области» (далее по тексту - Порядок), Уставом Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района, Совет народных депутатов Губарёвского сельского поселения решил:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области (далее по тексту – конкурс).
2. Назначить проведение конкурса на 15.02.2022 года в 14 часов 00 минут в здании администрации Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Семилукский район, с. Губарёво, ул. Вислевского, д. 47.
3. Установить, что конкурс по отбору кандидатур на должность главы Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области проводится в соответствии с условиями, определёнными Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 19.11.2021 года № 152, (далее – условия конкурса).
4. Местом приёма документов от кандидатов на участие в конкурсе определить здание администрации Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Семилукский район, с. Губарёво, ул. Вислевского, д.47.
5. Установить дату и время приема документов с 26.11.2021 г. по 28.01.2022 г. включительно, с 8:00 до 16:00 (перерыв на обед с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут, выходные дни - суббота, воскресенье и официальные праздничные дни), контактный телефон 8(47372) 97-1-83.
6. В случае принятия дополнительных мер по усилению санитарно-противоэпидемиологических и профилактических мероприятий новой коронавирусной инфекции (CoVID-19) лица, желающие принять участие в конкурсе, могут подать документы для участия в конкурсе следующим образом:
- по почте заказной корреспонденцией (дата на почтовом штампе 28.01.2022 г. считается последним днем направления документов);
- путем личного визита, осуществив предварительную запись по телефону на конкретную дату.
7. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему решению.
8. Ходатайствовать перед главой Семилукского муниципального района о назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.
9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.О. главы Губарёвского
сельского поселения	Дубина В.С.

Приложение
решению Совета народных депутатов Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
от 19.11.2021года № 153

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

Назначаемые Советом народных депутатов Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области:

1. Ковригина Надежда Викторовна – заместитель председателя Совета народных депутатов Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района;
2. Меркулов Виталий Николаевич – депутат Совета народных депутатов Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района.
3. Асунина Наталья Александровна– депутат Совета народных депутатов Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района.

В соответствии с решением Совета народных депутатов Губарёвского сельского поселения от 19.11.2021 года № 152 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области» 3 члена конкурсной комиссии назначаются главой Семилукского муниципального района Воронежской области.

image1.gif